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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AHIMON

AMARA

ANDRAWOS

ARCAND

BUFFONE

CAVALIERE

CHAN WING

CHANG
CHENIER

CHOUINARD

CORMIER

COTE
DESJARDINS

DUBOIS

DUFRESNE

DUMONT
FOISY

FORTIN

FORTIN
HAMEL

Prénom

DON PAUL
ERWAN
FAOUZI
DAVID
NATHALIE
SALVATORE
GIUSEPPE

SENG DENIS

BILLY
DAVID

ROLAND

GUYLAINE

MICHEL
DIANE

PASCAL

LIETTE

THOMAS
NANCY

MARYSE

JACQUES
CHANTAL

Nom de la firme

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

PLACEMENTS MANUVIE SERVICES
D’INVESTISSEMENT INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LA CAPITALE SERVICES CONSEILS INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
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Date
d’interruption

2020-11-16

2020-10-16

2020-11-20

2020-11-02

2020-11-16

2020-11-12

2020-10-16

2020-11-18
2020-11-13

2020-11-10

2020-11-16

2020-11-17
2020-11-09

2020-11-20

2020-11-20

2020-11-16
2020-11-09

2020-11-12

2020-11-10
2020-11-13



Nom

HOULE

JEAN

KUZMINSKI

LABAKY
LAVAUD-PIERRE

LAVOIE
LEGERE
LESPERANCE
MALKA
MARKEY-DERY

MARTIN
MOUALHI

MOUNIR

PREVOST
RIABI
SHEINART

SIMARD

TRINQUE
VELASQUEZ

VENNES

WADE

YAO

Prénom

DAVID

JONATHAN

LAURENCE

JEAN-YVES
NIRVA

JULIANNE

KARYNE
FRANCIS
LAURENCE
JANICE
GABRIELLE
MOHAMED

FATIMA
EZZAHRA

FRANCOIS
AMENALLAH
DAVID

PIERRE-
MICHEL

JEAN-PIERRE
FRANCISCO

GUILLAUME

PAPA AMARY

NADEGE
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Nom de la firme

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.
SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

LA PREMIERE FINANCIERE DU SAVOIR
INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
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Date
d’interruption

2020-11-16

2020-11-18

2020-11-10

2020-11-13
2020-11-20

2020-11-01

2020-11-20
2020-11-19
2020-11-20
2020-11-16
2020-11-19
2020-11-23

2020-11-20

2020-08-28
2020-11-20
2020-11-20

2020-11-16

2020-11-16
2020-11-13

2020-11-16

2020-11-16

2020-11-14
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
DESROCHERS GUY NORMANDIN BEAUDRY GESTION PRIVEE 2020-03-13

INC.

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou 'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1la a 6a, et les mentions spéciales,
deCetE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales

la Assurance de personnes C Courtage spécial

m

1b Assurance contre les accidents ou la Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)
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3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

Certificat

105165
108313
111467
114946
114946
122555
130580
146684
150306
150311
151162
152741
157933
161066
162279
162297
163785
165780
169642

Nom, Prénom

BRIEN, JACQUES
COUTURE, ANDREE
DUPONT, SANDRA

GODIN, JACQUES

GODIN, JACQUES
MALTAIS, PIERRE
SCHINCK, ODETTE
TURGEON, NORMAND
GAGNON, JEAN-FRANCOIS
ST-GERMAIN, ANNICK
FAWAZ, ANTOINE
COMTOIS, FELIX

RAICHE, SYLVIE

CHAN WING, SENG DENIS
ALARCON RODRIGUEZ, MAGALYT
DUFOUR, JOSEE
LETOURNEAU, MANON
CHAMPAGNE, MELANIE
RENE, ANDREE

Disciplines

la
2a
la
2b
la
la
4b
la
la
4b
6a
4a
4a
6a
la
4a
4b
la
la
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Date de
sans mode
d’exercice

2020-11-23
2020-11-18
2020-11-18
2020-11-23
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-23
2020-11-23
2020-11-23
2020-11-18
2020-11-24
2020-11-23
2020-11-23
2020-11-18
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-23
2020-11-20
2020-11-24
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Certificat

175497
182848
185619
191750
191750
192333
195443
205928
212643
216047
216953
219460
220919
221250
221696
222096
222675
223506
223593
224098
224668
225446
226394
227627
228160
228186
228632
228811
229177
229545
229669
232588
232922
233418
239403
240184

Nom, Prénom

BEAULIEU, TOMMY
BERUBE-CHANDA, AMELIE
CHARKY, STEPHANE
ROBERT, HELENE
ROBERT, HELENE

GAGNE, PIERRE-OLIVIER
DUFOUR, MELANIE
VILLENEUVE, GREGORY
COTE, STEPHANIE
DINELLE MARTEL, DANY

LE BLANC, NICOLAS
BOISVERT, ANNIE-CLAUDE
COULSON, MELANIE

TETU, JEAN-CHRISTOPHE
BOUTIN, FELIX

MACLEAN, JOANNE

SORO, YEDJOYETY ISSOUF
NETYOSSOVA, DARYA
PERRON, NADIA

BARBOSA, DENNIS

HERNANDEZ PINEDO, EDEL LUIS

ZAKARIAN, MARIE
PETION, ERIK
MERCIER-HOLTL, LINDA
ROUTHIER, ALEXANDRA
LEBOEUF, JULIE

DAGENAIS, JONATHAN
KHLIFI, NAOUAL

DEMBELE, SOULEYMANE
CLOUTIER, PHILIPP

YAMI, MAHDI

LACROIX, PIER-ALEXANDRE
COVIC, SILVIA

DORE, STEPHANIE
JOHNSON, KARL

COTE, JORDANE

Disciplines

4a
4a
4a
6a
la
5b
3a
4a
4b
la
3b
la
1b
3b
3a
1b
3b
la
1b
1b
la
1b
3b
1b
4b
4b
3b
5b
3b
3b
la
1b
1b
3b
4b
la
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Date de
sans mode
d’exercice

2020-11-22
2020-11-20
2020-11-18
2020-11-23
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-24
2020-11-24
2020-11-20
2020-11-19
2020-11-24
2020-11-23
2020-11-19
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-19
2020-11-24
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-19
2020-11-18
2020-11-19
2020-11-23
2020-11-19
2020-11-24
2020-11-20
2020-11-24
2020-11-23
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-24
2020-11-19
2020-11-18
2020-11-24
2020-11-22
2020-11-23
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